  
      [image: GoPay s.r.o.]   	   Produkty    	   PLATEBNÍ BRÁNA  	  Výhody  
	  Platební metody  
	  Pro municipality  
	  Ukázková brána  

 
	   FINANCOVÁNÍ  
	   PLATEBNÍ TERMINÁLY  
	   OSOBNÍ ÚČET  

 
 
	   Cena   
	   Pro vývojáře   
	   Společnost    	  O nás  
	   Volná místa    
	  Pro média  
	  Blog  
	  Kontakt  

 
 

      CZ
SK
EN
PL
HU

 
 
   Přihlásit se    Mám zájem   	    GOPAY OBCHODNÍ ÚČET  Přijímám platby přes platební bránu  
  
	    GOPAY OSOBNÍ ÚČET Platím GoPay 
  

 
 
  Mám zájem  
 
           Hledáme nové kolegy  [image: ]   
    
    Maximálně výkonná platební brána 
   nyní na 12 měsíců zdarma  [image: Česko platí kartou] 
 
  	18 419 obchodníků
	10 let na trhu
	1 brána pro všechny platební metody

 
   Mám zájem   Zjisti více  
 
       Mám zájem   Zjisti více  
 
 
    Na GoPay spoléhají
 	Na GoPay spoléhají
	[image: Kytary]
	[image: Footshop]
	[image: Ikea]
	[image: Zalando]
	[image: Bonami]
	[image: Voyo]
	a 18 000+ dalších e-shopů

 
      Za 10 let jsme zprostředkovali přes 100 milionů plateb 
  Díky tomu přesně víme, jak placení zákazníkům co nejvíce zjednodušit. 
 
        
     
     
     
 
 
        Uložení karty 
  Brána si zapamatuje kartu pro další nákupy. Díky tomu ušetříte zákazníkům 23 kliknutí navíc. 
 
   55 platebních metod 
  Platby kartou, Apple Pay, Google Pay nebo online bankovní převody pod jednou střechou. 
 
   8 měn, 19 jazyků 
  Lokalizovaný platební zážitek pro zákazníky ze všech koutů Evropy. 
 
   Správa uložených karet 
  Získejte přehled nad uloženými kartami díky pojmenování a nastavení barvy karty. 
 
 
 
 	  Uložení karty  
	  55 platebních metod  
	  8 měn, 19 jazyků  
	  Správa uložených karet  

 
    Další výhody  
 
 
 
       Denně řešíme online byznys s 18 tisíci obchodníky, jako jste vy. 
  Díky tomu přesně víme, co od platební brány očekáváte a dokážeme vám to nabídnout. 
 
 
   [image: O 10 % více konverzí] 
  [image: Opakované platby] 
  [image: Vrácení platby] 
  [image: Předautorizované platby] 
 
 [image: Denně řešíme online byznys s 18 tisíci obchodníky, jako jste vy.]      O 10 % více konverzí 
  Díky GoPay získáte až o 10 % více konverzí oproti běžnému platebnímu řešení. Zaintegrujte inline variantu brány, která se zobrazí přímo na stránce vašeho e-shopu. Když lidé platí na stejném místě, kde nakupují, platbu snadněji dokončí. 
 
   Opakované platby 
  Opakované platby vám umožní přijímat peníze pravidelně a bez práce. Sami si určete, jak často chcete zákazníkovi strhávat peníze a brána se podle toho zařídí. 
 
   Vrácení platby 
  Potřebujete zákazníkovi vrátit platbu? S funkcí storna to zvládnete hravě. Vrátit můžete i jen část platby. 
 
   Předautorizované platby 
  Kolísají u vás skladové zásoby a zákazníci si objednávají zboží, které nemáte? Díky funkci předautorizovaných plateb můžete zákazníkovi strhnout platbu jen za to, co můžete skutečně dodat. 
 
   Vyúčtování podle potřeb 
  Chcete dostávat peníze za přijaté platby tak často, jak potřebujete? Nechte si zasílat platby měsíčně, týdně, nebo klidně i denně. 
 
 
  
 
 
  1/5 
 
 
 
 [image: Denně řešíme online byznys s 18 tisíci obchodníky, jako jste vy.]      Začněte hned a do týdne přijímáte platby 
 
       Registrace 
  Vyplníte informace o sobě 
 
   
 
 
     Smlouva 
  Připravíme vám smlouvu k podpisu 
 
   
 
    Integrace 
  Mezitím se můžete pustit do technického napojení 
 
   
 
 
     Hotovo! 
  Do týdne můžete začít přijímat platby přes GoPay 
 
   
 
 
 
 
    AKCE na 12 měsíců zdarma  [image: Česko platí kartou] 
 
   Mám zájem  
 
      Už 18 419 obchodníků objevilo kouzlo GoPay 
 
 
      [image: jan-pils] 
  [image: petr-sigut] 
  [image: pavel-cerny] 
  [image: jaromir-krpalek] 
  [image: tomas-cech] 
  [image: david-demian] 
 
     Jan Pils 
  Zakladatel a spolumajitel Kytary.cz  
   Petr Šigut 
  CEO Hlídačky.cz  
   Pavel Milan Černý 
  Zakladatel a spolumajitel Econea.cz  
   Jaromír Krpálek 
  Manažer IT Sanasport.cz  
   Tomáš Čech 
  Spoluzakladatel Angrybeards.cz  
   David Demian 
  Head of Payments Tipsport  
 
  1/6 
  
 
 
 
 
 
    
   Díky GoPay je placení kartou hračka. Odpadá zdlouhavé opisování platebních údajů a zákazníkům stačí k zaplacení nákupu jen pár kliknutí. Na konverzích je to hned vidět. 
  Posílat návštěvníky při placení pryč nedává smysl. GoPay Inline brána zákazníka nikam nepřesměrovává a skvěle konvertuje i na mobilních zařízeních. 
  Na GoPay si ceníme, že se jedná o technicky velmi spolehlivé řešení, a nadšeni jsme také z osobního přístupu a vstřícnosti. 
  GoPay doporučuji. Sledujeme neustálý nárůst online plateb, navíc vše funguje hladce a bez komplikací. 
  GoPayáci jsou profíci. Táhnem to s GoPay už přes půl dekády a šlapeto dupeto. Přehledná administrace, super služby i podmínky. 
  Platobnú bránu od GoPay by som odporučil všetkým obchodníkom, ktorí hľadajú modernú a intuitívnu platobnú bránu, skvelú podporu a prijateľné poplatky. Za mňa jednotka na súčasnom trhu. 
 
   [image: kytary-cz-logo.svg] 
  [image: hlidacky-cz-logo.svg] 
  [image: econea-logo.svg] 
  [image: sanasport-logo.svg] 
  [image: angry-beards-cz-logo.svg] 
  [image: tipsport-logo.svg] 
 
 
 
    	  [image: Lupa.cz]  
	  [image: Peníze.cz]  
	  [image: Idnes.cz]  
	  [image: HN]  

 
     Novinky z blogu
 
 Přečíst článek
 
 
        Produkty
  	  Platební brána  
	  Financování  
	  Terminály  
	  Osobní účet  
	  Pro municipality  
	  Ukázková brána  

    [image: ] [image: ] [image: ] 
 
 
  Společnost
  	  O nás  
	  Pro média  
	   Volná místa    
	  Kontakt  

  
  Zdroje
  	  Centrum nápovědy  
	  Ceník a obchodní podmínky  
	  Případové studie  
	  Blog  
	  Dokumentace  

  
  Rychlý kontakt
  	  +420 387 685 123 
	   gopay@gopay.cz  
	   Facebook poradna  

  	  
	  
	  

 
  Jazyk
  	  Česky  
	  Slovensky  
	  English  
	  Polski  
	  Magyar  

  
 
     Všechny systémy GoPay jsou funkční   Snížená funkčnost některých GoPay systémů   Některé systémy GoPay jsou dočasně nedostupné   
 
 
    [image: GoPay s.r.o.] © 2024 GOPAY S.R.O.  Nastavení cookies  
   [image: ] [image: ] [image: ] 
 
 
 
     